CÂMARA MUNICIPAL DE SALOÁ

RESOLVE:

Praça São Vicente, 31, Centro - Saloá / PE

Fone: (87) 3782-1134 E-mail: cmdesaloa@gmail.com
CNPJ 11.240.231 /0001-99

PORTARIA N° 04/2022

O Sr. Humberto Guimarães de Araújo, Presidente da Câmara Municipal de

Saloa, Estado de Pernambuco, no exercício de seu cargo e usando das atribuições

que lhe são conferidas por Lei,

Artigo 10 - NOMEAR a Sra. Maria Tainá da Silva Clemente, para o cargo

Comissionado de Gerente de Processo Administrativo, nível NLC. 03 em virtude das
Resoluções n° 06 e 07, de 21 de dezembro de 2015.

Artigo 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Saloá, em 03 de janeiro de 2022.

Humbagto Glimaráes de Araújo
Presidente da Câmara Municipal de Saloá-PE.

C¢MARA DE SALO¢
PUBLICADO EN

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/6-20240123102805.pdf

assinado por: idU
ser 238

{ "type": "Form", "isBackSide": false }